Białystok, dn. 2017-04-18
ZP/SZ/17/66
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę odczynników i drobnego sprzętu niezbędnych do realizacji programu pozaustrojowego zapłodnienia do Kliniki Rozrodczości i Endokrynologii Ginekologicznej (sprawa 01/SZ/2017)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5, w miejsce pierwotnych parametrów, zestaw do transferu zarodków w składzie:

Cewnik zewnętrzny o dł. 17,3 cm, śr. 6.6 FR, zagięty, zakończony kulką, posiadający znaczniki pozycjonujące na 4-tym i 5-tym cm

Cewnik transferowy o dł. 24 cm, śr 2,8 FR, z końcówką luer, dł. Części usztywnionej wynosi 15,5 cm

Testowane MEA i LAL. Sterylizacja tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 7
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł sterylizowanych tlenkiem etylenu, testowanych MEA i LAL, posiadających 0,5 cm znacznik echogenny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

